



Aktieselskabet af 31. Oktober 1917

Kongstedvej 15
4291 Ruds Vedby
CVR-nr. 55128219

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Kathrine Dreyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet af 31. Oktober 1917

Kongstedvej 15

4291 Ruds Vedby

CVR-nr.: 55128219

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Anders Nyboe Andersen, formand

Kathrine Dreyer

Julie Nyboe Andersen

Direktion

Kathrine Dreyer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af bygninger og bortforpagtning af jord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 482 t.kr. betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Pr. 01.01.2019 er selskabet fusioneret med Lindebjerggaard ApS (CVR-nr. 40592873)

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.359.866	2.771.741
Af- og nedskrivninger	1	(539.732)	(569.890)
Driftsresultat		2.820.134	2.201.851
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(196.431)	0
Andre finansielle indtægter	2	43.000	0
Andre finansielle omkostninger	3	(1.989.604)	(1.154.384)
Resultat før skat		677.099	1.047.467
Skat af årets resultat	4	(194.805)	(238.464)
Årets resultat		482.294	809.003
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.197.528
Overført resultat		482.294	(388.525)
Resultatdisponering		482.294	809.003

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		88.079.827	73.506.581
Produktionsanlæg og maskiner		96.102	101.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		317.918	625.714
Materielle aktiver	5	88.493.847	74.233.579
Kapitalandele i associerede virksomheder		53.569	250.000
Finansielle aktiver	6	53.569	250.000
Anlægsaktiver		88.547.416	74.483.579
Fremstillede varer og handelsvarer		7.000	12.000
Varebeholdninger		7.000	12.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.579.781	3.172.546
Andre tilgodehavender		292.493	435.410
Tilgodehavender		3.872.274	3.607.956
Likvide beholdninger		5.416	0
Omsætningsaktiver		3.884.690	3.619.956
Aktiver		92.432.106	78.103.535

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		2.069.165	2.000.000
Overkurs ved emission		1.128.363	0
Reserve for opskrivninger		22.932.576	22.932.576
Overført overskud eller underskud		8.388.864	7.906.570
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.197.528
Egenkapital		34.518.968	34.036.674
Udskudt skat		4.049.432	2.935.915
Hensatte forpligtelser		4.049.432	2.935.915
Gæld til realkreditinstitutter		44.433.627	35.625.361
Langfristede gældsforpligtelser	7	44.433.627	35.625.361
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	1.563.000	946.000
Bankgæld		0	37.423
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.651	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.676	61.258
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.126.910	3.760.040
Skyldige sambeskatningsbidrag		58.068	69.484
Anden gæld		468.506	538.060
Periodeafgrænsningsposter		20.268	93.320
Kortfristede gældsforpligtelser		9.430.079	5.505.585
Gældsforpligtelser		53.863.706	41.130.946
Passiver		92.432.106	78.103.535
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	2.000.000	0	22.932.576	7.906.570	1.197.528
Effekt af virksomhedskøb o.l.	40.000	1.157.528	0	0	0
Kapitalforhøjelse	29.165	(29.165)	0	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.197.528)
Årets resultat	0	0	0	482.294	0
Egenkapital ultimo	2.069.165	1.128.363	22.932.576	8.388.864	0
					I alt
					kr.
Egenkapital primo					34.036.674
Effekt af virksomhedskøb o.l.					1.197.528
Kapitalforhøjelse					0
Udbetalt ordinært udbytte					(1.197.528)
Årets resultat					482.294
Egenkapital ultimo					34.518.968

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	539.732	539.734
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	30.156
	539.732	569.890

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	43.000	0
	43.000	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.090.504	906.049
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	2.259	2.803
Øvrige finansielle omkostninger	896.841	245.532
	1.989.604	1.154.384

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	178.068	209.484
Ændring af udskudt skat	16.737	28.980
	194.805	238.464

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	53.764.904	4.333.970	2.889.454
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	14.800.000	0	0
Kostpris ultimo	68.564.904	4.333.970	2.889.454
Opskrivninger primo	22.932.576	0	0
Opskrivninger ultimo	22.932.576	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(3.190.899)	(4.232.686)	(2.263.740)
Årets afskrivninger	(226.754)	(5.182)	(307.796)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.417.653)	(4.237.868)	(2.571.536)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.079.827	96.102	317.918

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Andel af årets resultat	(196.431)
Nedskrivninger ultimo	(196.431)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.569

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aktieselskabet af 15. november 2018	Kalundborg	A/S	50

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.563.000	946.000	44.433.627	37.087.395
	1.563.000	946.000	44.433.627	37.087.395

8 Personaleforhold

Selskabet har i indeværende år alene beskæftiget direktion og bestyrelse. Der er ikke udbetalt vederlag til direktion eller bestyrelse

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hesselbjerg Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.300 t.kr. med pant i Hesselbjerggård.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 88.080 kr.
